KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 20go Czerwca 1865 r. | № 137. | ROK 44. | Dnia 8 (20) Czerwca 1865 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 11; w poł. st. 16. Wschód Słońca g. 3 m. 40
Wys. wody st. 3. c. 4. (Przybywa) Zachód „ „ 8 „ 22

Jutro, Śgo Alojzego Gonzagi W.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ i SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,

zgodnie z przedstawieniem Namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem, nadać, jakoż niniejszem i nadajemy, temuż *Askinazel*, prawa dziedzicznego obywatelstwa poczesnego.

(podpisano) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W. *Platonov*.

Dan w Carskiem Siole d. 18 (30) Maja 1865 r. (D. W.)

— *Magistrat Miasta Warszawy.* Na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Rada Administracyjna Królestwa Polskiego, postanowiła dnia 5 (17) Lutego r. b., znieść w mieście Warszawie oznaczoną dotychczas co miesiąc taxę urzędową na chleb i mięso, pozostawiwszy ustanowienie cen na te przedmioty wolnej konkurencji.

nieposiadających, dla zapobieżenia więc tej dowolności przepisom stanu wojennego przeciwnej, znajduję się w konieczności uprzedzić mieszkańców miasta, że odciął osoby tej kategorii, oprócz zatrzymania ich przez służbę policyjną, ule-

gną nadto dotkliwym pieniężnym sztrofom. — Warszawa, dnia 6 (18) Czerwca 1865 r. — Orszaku JEGO CESARSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron *Frederiks*. (G. P.)

— Jaśnie Wielmożny Hrabia *Berg*, Namiestnik Królestwa raczył przyjechać wczoraj z St. Petersburga do Warszawy.

(*Rus. Inv.*) Ogólna głęboka boleść Rodziny Panującej i narodowa całej Rosji odbiła się i w Królestwie Polskiem.

wzywa wszystkich wierzycieli rzeczonyj massy, aby w ciągu dni 40, od daty niniejszego, o sobiście, lub przez pełnomocników, stawili się przed Syndykiem massy i temuż oświadczyli jakiej summy są wierzycielami, nadto, aby papiery należności ich udowadniającej, na ręce Wgo Andrychiewicza Pisarza Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nrem 549 urzędującego, pod skutkami prawa i prekluzji złożyli. — Warszawa dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1865 roku. — A. Karwowski, Obrońca Sądowy.

(Nr 8535.)

OSOBA, która w zeszłą Środę, to jest 14go Czerwca, szukając P. J. przy ulicy Chmielnej, wszedłszy do mieszkania, nie zastała tam w pierwszej chwili nikogo; żądany adres i bliższą wiadomość tamże znaleźć może. (Nr 9058.)